

Aabybro Autocenter A/S

Kattedamsvej 62, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 85 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Keld Studsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro Autocenter A/S Kattedamsvej 62 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 85 64 31
	Stiftet: 28. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Studsgaard Hanne Kragh Keld Studsgaard
Direktion	Keld Studsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor autobranschen herunder reparation, service og handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.336 kr. mod 485.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.764 kr. mod 749.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	336.336	485.828
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.917</u>	<u>-30.917</u>
Driftsresultat	305.419	454.911
Andre finansielle indtægter	383.394	507.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-805.790</u>	<u>-993</u>
Resultat før skat	-116.977	961.030
Skat af årets resultat	<u>25.213</u>	<u>-211.344</u>
Årets resultat	-91.764	749.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	696.786
Disponeret fra overført resultat	<u>-145.764</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-91.764	749.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	971.136	981.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.671	39.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>989.807</u>	<u>1.020.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>989.807</u>	<u>1.020.724</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.815	7.675
Varebeholdninger i alt	<u>5.815</u>	<u>7.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.797	72.299
Udskudte skatteaktiver	28.207	2.994
Tilgodehavende selskabsskat	127.157	0
Periodeafgrænsningsposter	35.952	35.305
Tilgodehavender i alt	<u>221.113</u>	<u>110.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.735.793	11.169.376
Værdipapirer i alt	<u>10.735.793</u>	<u>11.169.376</u>
Likvide beholdninger	862.140	889.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.824.861</u>	<u>12.176.885</u>
Aktiver i alt	<u>12.814.668</u>	<u>13.197.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	12.169.232	12.314.996
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	12.723.232	12.867.896
Gældsforpligtelser		
6 Gældsforpligtelser	34.800	23.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.450	66.203
Selskabsskat	0	76.605
Anden gæld	39.186	163.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.436	329.713
Gældsforpligtelser i alt	91.436	329.713
Passiver i alt	12.814.668	13.197.609

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>805.790</u>	<u>993</u>
	<u>805.790</u>	<u>993</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.314.996	11.618.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-145.764</u>	<u>696.786</u>
	<u>12.169.232</u>	<u>12.314.996</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Deposita	<u>34.800</u>	<u>0</u>	<u>34.800</u>	<u>23.550</u>
	<u>34.800</u>	<u>0</u>	<u>34.800</u>	<u>23.550</u>